
Via Kennedy, 37 - 91014 Castellammare del Golfo (TP) Tel. 0924 31948 
C.F. 80005050812 - C.U. UFC904 - C.M. TPIC814007 

e mail: tpic814007@istruzione.it - tpic814007@pec.istruzione.it - sito web: www.giuseppepitre.edu.it 
1 

 

                

          

 

 

 
Castellammare del Golfo, 04/10/2024 

 

 

Albo pretorio 

Amministrazione trasparente    

Sito web – Home page /sezione PNRR 

  Agli atti del PNRR 

 

Oggetto: Pubblicazione Graduatoria provvisoria per la selezione di docenti esperti interni e 

Tutor per la realizzazione dei moduli del progetto Fondi Strutturali Europei – Programma 

Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027. Priorità 01 – Scuola e Competenze (FSE+) – Fondo 

Sociale Europeo Plus – Obiettivo Specifico ESO4.6 – Azione A4.A – Sotto azione ESO4.6. A4.A – 

Avviso Prot. 59369, 19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle 

competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni 

scolastici 2023-2024 e 2024-2025, Fondo Sociale Europeo Plus 

CUP: H24D24001130007  

CNP: ESO4.6.A4.A-FSEPN-SI-2024-167 

Progetto Creativi Insieme  

 

La Dirigente Scolastica 

 

-Visto l’avviso interno Prot.n. 7266 del 22/09/2024 ai sensi dell’art. 45 del CCNL per la selezione di 

docenti esperti interni e Tutor per la realizzazione dei moduli del progetto Fondi Strutturali 

Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027. Priorità 01 – Scuola e 

Competenze (FSE+) – Fondo Sociale Europeo Plus – Obiettivo Specifico ESO4.6 – Azione A4.A – 

Sotto azione ESO4.6. A4.A – Avviso Prot. 59369, 19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e formativi 

per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva 

delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025, Fondo Sociale Europeo Plus 

mailto:tpic814007@istruzione.it
mailto:tpic814007@pec.istruzione.it
http://www.giuseppepitre.edu.it/




Via Kennedy, 37 - 91014 Castellammare del Golfo (TP) Tel. 0924 31948 
C.F. 80005050812 - C.U. UFC904 - C.M. TPIC814007 

e mail: tpic814007@istruzione.it - tpic814007@pec.istruzione.it - sito web: www.giuseppepitre.edu.it 
2 

 

CUP: H24D24001130007  

CNP: ESO4.6.A4.A-FSEPN-SI-2024-167 

Progetto Creativi Insieme  

 

- Visto il verbale della Commissione Tecnica di Valutazione per la comparazione dei curricula 

per la selezione di personale interno Prot.n . 7228 del 02/10/2024; 

 

 

DECRETA 

 

la pubblicazione in data odierna della graduatoria PROVVISORIA per i profili di esperto interno e di 

tutor per la realizzazione di n. 9 moduli del progetto “Creativi insieme” in oggetto come indicato di 

seguito: 

 

Figura professionale TUTOR 

 

MODULO/TITOLO COGNOME E NOME PUNTEGGIO 

Modulo 1: Stasera si recita a soggetto Bologna Maria Angela 24 

 

MODULO/TITOLO COGNOME E NOME PUNTEGGIO 

Modulo 2: Cresciamo insieme danzando Barbara Rossella 30 

 

MODULO/TITOLO COGNOME E NOME PUNTEGGIO 

Modulo 3: Dai banchi di scuola ai campi 

di tennis 

Di Maggio Maria Antonia 15 

 

MODULO/TITOLO COGNOME E NOME PUNTEGGIO 

Modulo 4: Easy coding & robot Ficalora Carmela 10 

 

MODULO/TITOLO COGNOME E NOME PUNTEGGIO 

Modulo 5: Insieme a gonfie vele Costa Cosimo Alfredo 20 

 

MODULO/TITOLO COGNOME E NOME PUNTEGGIO 

Modulo 6: A spasso tra borghi e bagli Filippazzo Valentina 15 

 

MODULO/TITOLO COGNOME E NOME PUNTEGGIO 

Modulo 7: Sognattori 

 

Renda Vincenza Anna Maria 

 

15 

 

MODULO/TITOLO COGNOME E NOME PUNTEGGIO 

Modulo 8: Happy coding & robot 

 

D’Elia Agostino 

 

15 

 

MODULO/TITOLO COGNOME E NOME PUNTEGGIO 

Modulo 9: La magia del Natale nel mondo De Simone Maria Luisa 5 

 

 

mailto:tpic814007@istruzione.it
mailto:tpic814007@pec.istruzione.it
http://www.giuseppepitre.edu.it/


Via Kennedy, 37 - 91014 Castellammare del Golfo (TP) Tel. 0924 31948 
C.F. 80005050812 - C.U. UFC904 - C.M. TPIC814007 

e mail: tpic814007@istruzione.it - tpic814007@pec.istruzione.it - sito web: www.giuseppepitre.edu.it 
3 

 

Figura professionale ESPERTO 

 

MODULO/TITOLO COGNOME E NOME PUNTEGGIO 

Modulo 1: Stasera si recita a 

soggetto 

Barbara Rossella 36 

 

MODULO/TITOLO COGNOME E NOME PUNTEGGIO 

Modulo 4: Easy coding & robot Maiorana Vincenzina 

Ornella 

12 

 

MODULO/TITOLO COGNOME E NOME PUNTEGGIO 

Modulo 8: Happy coding & robot Cacciatore Francesca 5 

 

MODULO/TITOLO COGNOME E NOME PUNTEGGIO 

Modulo 9: La magia del Natale 

nel mondo 

 

Scibilia Giuseppina 

 

54 

 

Avverso la graduatoria provvisoria è ammesso ricorso entro 7 giorni dalla pubblicazione. 

 

 

        La Dirigente Scolastica 

Prof.ssa Elvira Mulè 

mailto:tpic814007@istruzione.it
mailto:tpic814007@pec.istruzione.it
http://www.giuseppepitre.edu.it/

		2024-10-04T16:45:13+0200
	Elvira Enza Maria Mulè




